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FRESH - FAL - VITAN Spółka Akcyjna 

Kalisz, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Jerzy Cichy 

Opakowanie kartonowe do napojów. 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dnia: 25.03.1999 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie kartonowe do 

napojów. 

Istotą wzoru zdobniczego są zdobienia, rozmieszczenie, barwy 

oraz kształt i rozmieszczenie napisów. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest przedstawiony na rysunku, 

gdzie pokazano opakowanie w rozwinięciu, które po złożeniu stanowi 

prostopadłościan kartonowy do napojów. Opakowanie w rozwinięciu jest 



prostokątem, który składa się z dwóch takich samych powtarzających się 

części o lustrzanym odbic.u, które po złożeniu stanowią dwie ściany 

czołowe oraz boczne. Te części prostokąta oddzielono wąskim 

prostokątem stanowiącym górną podstawę prostopadłościanu , na której 

w dolnej części umieszczono napis w języku polskim i angielskim o 

terminie spożycia pozostawiając obok biały prostokąt na zapis daty. 

Powyżej znajduje się stylizowany napis VITAN będący znakiem 

towarowym pod nim zaś czerwono - żółty napis „fruit juicc drink" pisany 

małymi literami oraz cyfrowe oznaczenie pojemności w ml, a z lewej 

strony jest oznakowanie ekologiczne sugerujące właściwe pozbywanie s.ę 

zużytych opakowań. Taki sam wymiar ma podstawa dolna koloru białego. 

Tłem całego opakowania jest kolor zielony. Tło ścian czołowych 

przechodzi od dolnej części z koloru jasno w ciemniejszy zielony i 

stanowi zamknięte prostokąty w których pośrodku w części górnej 

umieszczono stylizowany napis „VITAN" i powyżej w czerwonym 

kwadracie z białą obwódką napis „fresh" będące znakami towarowymi. 

Pod nimi jest napis czerwono - żółty z czarnymi obwódkami „fruit juice 

drink" a poniżej napis czarny: „ napój jabłkowy " na jednej ścianie 

czołowej, „apple drink" na drugiej ścianie czołowej - oba pisane małymi 

literami. W dolnej części znajduje się rysunek grupy owoców jabłek 

całych przedstawionych w czerwono brązowych kolorach i jasno żółtych 

połówek z zielonymi liśćmi. Przy czym na stronie lewej, która należy do 

lewej ściany bocznej umieszczono w pionie napisy informacyjne koloru 

czarnego w języku polskim dotyczące składników napoju zaś na stronie 

prawej która należy do ściany prawej bocznej znajduje się biały prostokąt 

z kodem kreskowym oraz pionowe napisy informacyjne o normach i 

warunków przechowywania napoju. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Opakowanie kartonowe do napoju w kształcie prostopadłościanu 

mającego ściany koloru zielonego ozdobione rysunkami jabłek i napisami 

znamienne tym^ że na tle koloru zielonego przechodzącego w dolnej 

części ścian czołowych od jasnego w ciemniejszy zielony, stanowiących 

swoje lustrzane odbicie są w czerwono brązowych kolorach rysunki 

grupy jabłek całych i jasno żółtych połówek jabłek z zielonymi liśćmi nad 

którymi umieszczono małymi literami czarny napis ,na drugiej ścianie, 

wyżej małymi literami czerwono żółty napis, a nad nimi stylizowane 

znaki graficzne, jak pokazano na załączonym rysunku. 

„FRESH - FAL - VITAN " 

PREZES ZARZĄDU 
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